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  Głównym celem Stowarzyszenia Przemyski         Uniwersytet Trzeciego Wieku jest
prowadzenie edukacji         nieformalnej i aktywizacja osób starszych. Stąd też inspirującą        
formą jest aktywność fizyczna i umysłowa, które to pobudzają do         umiejętnego planowania i
organizowania własnego czasu.   Stowarzyszenie         nasze wychodzi naprzeciw tym
zadaniom. Mamy świadomość, że         żyjemy w czasach nieprzewidywalnych wydarzeń
[pandemia , wojna         na Ukrainie], które zburzyły spokój działania wg określonego        
planu, przyzwyczajeń, standardów.   Długi okres pandemii
zmusił nas do kontaktów         on-line.  Zdobyta wówczas wiedza w posługiwaniu się internetem 
       pozostała z nami, a my zaczęliśmy odczuwać pozytywne strony         takiego działania .
 
Stąd poczesne miejsce w planach pracy PUTW stanowi         nauka, a właściwie nieustanne jej
utrwalanie i poszerzanie jaką         jest zdobywanie tejże przez internet. Proponując Państwu
udział         w kursach komputerowych na różnych poziomach wiedzy mamy         świadomość 
praktycznego zastosowania przez Słuchaczy zdobytych         wiadomości w życiu, jego
wyzwaniach jakie stawia przed nami         postęp techniki .
 
Będziemy się starali przełamać nadal           istniejący opór, niesłuszne uprzedzenia
niektórych  dotyczące           kontaktów on - line.
  Propozycje         jakie mamy dla Państwa to właśnie między innymi  - interaktywne        

wykłady o różnorodnej tematyce, nauka języków, korzystanie z         prasy dla seniorów,czy
News Lettera. Należy zauważyć pozytywne         zjawisko jakim jest dostrzeganie walorów 
takiej formy         pozyskiwania wiedzy.   Pragniemy         zaznaczyć, że nie będziemy
rezygnować z kontaktów bezpośrednich         w procesie zdobywania wiedzy i nadal i
współpracować  z takimi         podmiotami jak : CK „ Zamek „ , Galeria Sztuki Współczesnej w    
    Przemyślu , Biblioteka Wojewódzka , Biblioteka Pedagogiczna ,         Muzeum Narodowe w
Przemyślu  Filharmonia Podkarpacka w         Rzeszowie, Teatr BO Tak w Rzeszowie , Szkoła
Języków obcych         Miteinander W Przemyślu.   
W         Planie Pracy PUTW nadal czołowe miejsce zajmować będą wycieczki        
krajoznawcze  i wspólne wczasy. Wspomniane wycieczki  oprócz         przyjemności 
podróżowania dostarczają nam wiedzy, bowiem to         swoistego rodzaju lekcje poglądowe.
 
Nowy         rok pracy naszego Stowarzyszenia rozpoczęliśmy wspólnym wyjazdem         w
Bieszczady, inaugurującym to wydarzenie. Tam wysłuchaliśmy         dwóch wykładów :”
Bojkowie , największa grupa ruskich górali „ i         oraz „ Fauna lasów bieszczadzkich „.
 
Kolejnym wykładem jaki miał miejsce w miesiącu         inauguracyjnym  rok pracy
Stowarzyszenia był wykład w Galerii         Sztuki Współczesnej w Przemyślu zatytułowany : „
Między         destrukcją a kreacją, awangardy lat 60 „.
 
Od         połowy października rozpoczynamy kurs komputerowy gdzie nacisk         położony
zostanie na praktyczne posługiwanie się internetem np:          jak założyć konto E - Obywatel, 
receptę , skierowanie , zakupy         w internecie i inne , jak uniknąć spotkania z cyber        
przestępczością.
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Celem naszym będzie prowadzenie edukacji w różnych         dziedzinach nauki a plany nasze
to nawiązywanie i podejmowanie         kontaktów między mieszkańcami a szczególnie
integracja z młodym         pokoleniem .
 
Zapraszamy - Zarząd PUTW
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